

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA 5/8	SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	07.103.033/0001-06	16,00	UN	0,66	10,56
LAMINA 3/4 COM 8 FUROS, PATROLA HUBER 130 M.	SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	07.103.033/0001-06	2,00	UN	303,00	606,00
PARAFUSO 5/8X2	SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	07.103.033/0001-06	16,00	UN	2,30	36,80
TUBO DE CONCRETO 20 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	101,00	UN	8,70	878,70
TUBO DE CONCRETO 30 CM	VSM COMERCIO DE MAT DE CONST E SERV DE MÃO D	08.616.979/0001-39	100,00	MT	11,80	1.180,00
TUBO DE CONCRETO 60 CM S/F	VSM COMERCIO DE MAT DE CONST E SERV DE MÃO D	08.616.979/0001-39	106,00	UN	34,89	3.698,34
TUBO DE CONCRETO 50 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	70,00	MT	27,60	1.932,00
TUBO DE CONCRETO 40 CM	VSM COMERCIO DE MAT DE CONST E SERV DE MÃO D	08.616.979/0001-39	60,00	MT	17,70	1.062,00
TUBO DE CONCRETO 100 CM CA1	VSM COMERCIO DE MAT DE CONST E SERV DE MÃO D	08.616.979/0001-39	25,00	UN	149,49	3.737,25
TUBO DE CONCRETO 60 CM CA1	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	56,00	UN	60,00	3.360,00
TUBO DE CONCRETO 80 CM CA1	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	16,00	UN	87,00	1.392,00
ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTÉTICO, SAE 15W-40.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	40,00	LT	20,00	800,00
ÓLEO MULTIVISCOSO SAE 20W-50.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	50,00	LT	20,00	1.000,00
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CORRENTE DE MOTOSERRA.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	10,00	LT	4,80	48,00
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE-140.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	40,00	LT	10,50	420,00
ÓLEO PARA SISTEMA HIDRAÚLICO "HD", PARA APLICAÇÕES DIVERSAS.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	120,00	LT	8,25	990,00
ÓLEO LUBRIFICANTE "TDH".	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	120,00	LT	10,50	1.260,00
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE-30.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	80,00	LT	8,75	700,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	10,00	LT	14,00	140,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	15.000,00	L	2,15	32.250,00
GASOLINA COMUM.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	2.500,00	LT	2,59	6.475,00
FLUÍDO PARA FREIOS.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	40,00	LT	20,00	800,00
ALCOOL HIDRATADO.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	500,00	LT	1,69	845,00
FLUÍDO P/ TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA E DIREÇÃO HIDRAÚLICA	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	80,00	L	12,00	960,00
ÓLEO PARA MOTOR SAE 20W-40.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	60,00	LT	13,00	780,00
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE-90.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	80,00	LT	10,50	840,00
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE-40, PARA MOTORES DIESEL.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	60,00	LT	8,75	525,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

Folha: 2/2

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO, SAE 15W-40.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	120,00	LT	9,50	1.140,00
TRANSPORTE ESCOLAR DO ENCRUZO RIO CANUDOS	EDMUNDO BACKES	501.601.769-72	6.600,00	KM	3,20	21.120,00
TRANSPORTE ESCOLAR DO RIO ATAFONA ATÉ ENCRUZO RIO CANUDOS	EDMUNDO BACKES	501.601.769-72	2.000,00	KM	3,20	6.400,00
TRANSPORTE ESCOLAR RIO BROEKER ATE SC 431	FABIANO WEBER	037.199.779-86	3.300,00	KM	3,20	10.560,00
TRANSPORTE ESCOLAR DO RIO THEIS ATE SC 431	IVO BUSS	927.568.329-87	3.500,00	KM	3,30	11.550,00
TRANSPORTE ESCOLAR DA LOCALIDADE RIO ERN ATE SC 431	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	3.200,00	KM	3,20	10.240,00
TRANSPORTE ESCOLAR CANTO GERVIN ATÉ ENCRUZO RIO DO PONCHO	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	3.200,00	KM	3,20	10.240,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	137.976,65